

# B.K. Pedersen Holding ApS

Sølvagervej 12

6560 Sommersted

CVR-nr. 28683812

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

23/4-22.

Bjørn K Pedersen

Dirigent

## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	B.K. Pedersen Holding ApS Sølvagervej 12 6560 Sommersted
CVR-nr.	28683812
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bjarne Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 709.255, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.939.920, og en egenkapital på kr. 2.827.085.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **B.K. Pedersen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-14.515	-8.646
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.515</b>	<b>-8.646</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		590.160	727.857
Andre finansielle indtægter		144.892	6.312
Finansielle omkostninger		-7.784	-25.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>712.753</b>	<b>700.523</b>
Skat af årets resultat	1	-3.498	0
<b>Årets resultat</b>		<b>709.255</b>	<b>700.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		590.160	727.857
Overført resultat		-580.905	-327.334
<b>Resultatdisponering</b>		<b>709.255</b>	<b>700.523</b>

**B.K. Pedersen Holding ApS****Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	991.275	1.101.115
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>991.275</u>	<u>1.101.115</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>991.275</u>	<u>1.101.115</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		431.010	16.890
Tilgodehavende selskabsskat		6.063	0
Andre tilgodehavender		968	968
<b>Tilgodehavender</b>		<u>438.041</u>	<u>17.858</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.086.347	1.470.393
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.086.347</u>	<u>1.470.393</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>424.257</u>	<u>332.464</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.948.645</u>	<u>1.820.715</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.939.920</u>	<u>2.921.830</u>

## B.K. Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		862.525	972.365
Overført resultat		1.639.560	1.520.465
Udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.827.085</b>	<b>2.917.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.835	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.835</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.835</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.939.920</b>	<b>2.921.830</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## B.K. Pedersen Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	972.365	1.520.465	300.000	2.917.830
Betalt udbytte				-300.000	-300.000
Årets resultat		590.160	-580.905	200.000	209.255
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-700.000	700.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>862.525</b>	<b>1.639.560</b>	<b>200.000</b>	<b>2.827.085</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## B.K. Pedersen Holding ApS

### Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.498	0
	<u>3.498</u>	<u>0</u>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Unimation ApS	Tønder	50,00	1.982.550	1.180.320
			<u>1.982.550</u>	<u>1.180.320</u>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	128.750	128.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>128.750</u>	<u>128.750</u>
Opskrivninger primo	972.365	644.508
Årets resultat	590.160	727.857
Udbytte	-700.000	-400.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>862.525</u>	<u>972.365</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>991.275</u>	<u>1.101.115</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.